INDICAÇÃO Nº 70/19
Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário,  indica ao Chefe  do Poder Executivo Municipal,

para junto com a Secretaria de Esportes do Município, providenciar

as  demarcações  do  Campinho  de  Futebol  de  grama  natural,

localizado  na  Praça  de  Esportes  da  Vila  Santa  Cruz,  ao  lado  do

campo sintético e do parquinho infantil.

Justificativa

Justifica-se  a  presente  indicação,  considerando  que  com  a

devida demarcação, o referido campinho poderia ser muito melhor

utilizado para a prática de futebol no local.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

          Vereador